相关报批程序，保证不通过关联交易损害本公司

其他股东的合法权益。

否

是

股

份

限

售

上海新日

股权投资

股份有限

公司及肖

家守先生

上海新日获得的本公司的股份自本公司本次发

行结束之日起三十六个月内不转让。

2011年 7
月7日至

2014年 7
月 7 日

是

是

其

他

上海中绳收购松江钢材吊装、过磅业务经营权及

附属资产，经信永中和 XYZH/2012YCA1100 号

《盈利预测审核报告》，吊装及过磅业务 2012 年

宁夏新日恒力钢丝绳股份有限公司 2014 年半年度报告

16

上海松江

钢材市场

经营管理

有限公司

8-12 月及 2013 年-2015 年的预期收益分别为

4,951,217.49 元，12,058,280.42 元、12,283,656.83
元、12,397,194.04 元。双方同意，吊装及过磅业

务在交割后，在 2012 年 8-12 月及 2013 年-2015
年中相应的会计年度或期间未达到上述预期收

益，对于净利润不足的差额部分由上海松江钢材

市场经营管理有限公司以现金方式向上海中绳

实业有限公司补偿。

2012 年

8-12 月

及 2013
年 -2015
年

是

是

八、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购人

处罚及整改情况
   本报告期公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收

购人均未受中国证监会的稽查、行政处罚、通报批评及证券交易所的公开谴责。

九、公司治理情况
   报告期内，公司严格按照《公司法》、《证券法》、《上海证券交易所股票上市规则》等法律、

法规及中国证监会、上交所有关公司治理规范性文件的要求，认真贯彻执行，进一步建立健全

各项规章制度。公司治理实际情况与《公司法》和中国证监会有关文件的要求不存在重大差异。

宁夏新日恒力钢丝绳股份有限公司 2014 年半年度报告

17

第六节  股份变动及股东情况

一、  股本变动情况
(一)  股份变动情况表
1、  股份变动情况表   单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
(%)

发行

新股
送

股
公积金

转股
其

他
小

计 数量 比例
(%)

一、有限售条件股

份 80,000,000 29.20   80,000,000 29.20

1、国家持股
2、国有法人持股
3、其他内资持股 80,000,000 29.20   80,000,000 29.20
其中：境内非国有

法人持股 80,000,000 29.20   80,000,000 29.20

   境内自然人持

股

４、外资持股
其中：境外法人持

股

   境外自然人持

股

二、无限售条件流

通股份 193,953,510 70.80   193,953,510 70.80

1、人民币普通股 193,953,510 70.80   193,953,510 70.80
2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他
三、股份总数 273,953,510 100   273,953,510 100

(二)  限售股份变动情况
单位：股

股东名称 期初限售股

数
报告期解除

限售股数
报告期增加

限售股数
报告期末限

售股数 限售原因 解除限售日

期
上 海 新 日

股 权 投 资

股 份 有 限

公司

80,000,000 0 0 80,000,000
非公开发行

股票所做承

诺

2014 年 7 月

7 日

合计 80,000,000 0 0 80,000,000 / /

宁夏新日恒力钢丝绳股份有限公司 2014 年半年度报告

18

二、  股东情况
(一)  截止报告期末股东总数及持有公司 5%以上股份的前十名股东情况

单位：股
报告期末股东总数 24,273

前十名股东持股情况

股东名称 股东

性质
持股比

例(%) 持股总数 报告期

内增减
持有有限售条件

股份数量
质押或冻结的股份

数量

上海新日股权

投资股份有限

公司

境 内

非 国

有 法

人

29.20 80,000,000  80,000,000 质押
冻结

80,000,000
80,000,000

宁夏电力投资

集团有限公司 国家 14.86 40,700,747  0 无

宁夏西洋恒力

集团有限公司 国家 5.61 15,362,909  0 无